2021年12月行政规范性文件备案目录

     2021年12月，收到设区的市人民政府报送备案行政规范性文件16件，区直部门报送备案行政规范性文件24件。根据《广西壮族自治区行政规范性文件备案审查规定》（广西壮族自治区人民政府令第127号）相关规定，经认真审核，不予备案4件，不属于行政规范性文件1件，予以备案行政规范性文件35件，现予公布备案文件目录。

	一、设区的市人民政府2021年12月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	百色市 人民政府
	百色市人民政府关于印发百色市地理标志专用标志使用管理规定的通知
	百政发       〔2021〕16号
	2021年7月23日
	2021年12月1日
	2021年12月3日

	2
	百色市 人民政府
	百色市人民政府关于“三线一单”生态环境分区管控的实施意见
	百政发       〔2021〕17号
	2021年7月30日
	2021年12月1日
	2021年12月3日

	3
	百色市 人民政府
	百色市人民政府办公室关于印发百色市政务信息化项目建设管理办法（试行）的通知
	百政办发     〔2021〕44号
	2021年10月14日
	2021年12月1日
	2021年12月3日

	4
	百色市 人民政府
	百色市人民政府关于划定右江区、田阳区禁止露天焚烧秸秆区域的通告
	百政发       〔2021〕19号
	2021年10月9日
	2021年12月1日
	2021年12月3日

	5
	贺州市 人民政府
	贺州市人民政府关于印发贺州市香芋全产业链和万亩设施蔬菜发展扶持政策指导意见的通知
	贺政规        〔2021〕8号
	2021年11月10日
	2021年12月3日
	2021年12月3日

	6
	钦州市 人民政府
	钦州市人民政府办公室关于印发钦州市工程建设项目砂石土综合利用管理实施方案的通知
	钦政办规     〔2021〕9号
	2021年11月19日
	2021年12月7日
	2021年12月28日

	7
	崇左市 人民政府
	崇左市人民政府办公室关于印发崇左市农家乐（民宿）消防安全管理规定（试行）的通知
	崇政办规      〔2021〕4号
	2021年12月1日
	2021年12月8日
	2021年12月9日

	8
	柳州市 人民政府
	柳州市人民政府关于印发柳州市
特种设备事故应急预案（2021年修订）的通知
	柳政规       〔2021〕16号
	2021年11月26日
	2021年12月8日
	2021年12月10日

	9
	钦州市 人民政府
	钦州市人民政府办公室关于印发钦州市加快文化旅游业高质量发展的若干政策（试行）的通知
	钦政办规      〔2021〕10号
	2021年11月26日
	2021年12月13日
	2021年12月13日

	10
	柳州市 人民政府
	柳州市人民政府关于进一步
加强和规范征地管理工作的实施意见
	柳政规        〔2021〕17号
	2021年12月15日
	2021年12月20日
	2021年12月22日

	11
	百色市 人民政府
	百色市人民政府办公室关于印发百色市网络预约出租汽车经营服务管理实施细则（2021年修订）的通知
	百政办发      〔2021〕55号
	2021年12月1日
	2021年12月20日
	2021年12月27日

	12
	钦州市 人民政府
	钦州市人民政府关于加强钦州市城区娱乐活动噪声管控的通告
	钦政规       〔2021〕3号
	2021年12月12日
	2021年12月24日
	2021年12月27日

	13
	贵港市 人民政府
	贵港市人民政府办公室关于印发贵港市企业人才子女义务教育阶段入学
优惠政策暂行办法的通知
	 贵政办通      〔2021〕60号
	2021年11月9日
	2021年12月29日
	2021年12月30日

	二、区直部门2021年12月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	自治区 发展和改革委员会
	广西壮族自治区发展和改革委员会关于完善我区峰谷分时电价机制有关事项的通知
	桂发改价格规    〔2021〕1029号
	2021年11月19日
	2021年12月3日
	2021年12月6日

	2
	自治区 地方金融监督管理局
	广西壮族自治区地方金融监督管理局关于印发《广西壮族自治区地方资产管理公司变更指引（试行）》的通知
	桂金监贰     〔2021〕13号
	2021年11月19日
	2021年12月3日
	2021年12月30日

	3
	自治区 人力资源和社会保障厅
	广西壮族自治区人力资源和社会保障厅 广西壮族自治区住房和城乡建设厅 广西壮族自治区交通运输厅 广西壮族自治区水利厅关于印发保障农民工工资支付条例第五十四条至第五十七条广西壮族自治区行政裁量权基准的通知
	桂人社规      〔2021〕10号
	2021年11月24日
	2021年12月6日
	2021年12月14日

	4
	自治区 民政厅
	广西壮族自治区民政厅关于印发《广西壮族自治区临时救助审核认定操作   规程》的通知
	桂民规       〔2021〕5号
	2021年11月26日
	2021年12月6日
	2021年12月9日

	5
	自治区 民政厅
	广西壮族自治区民政厅关于印发    《广西壮族自治区特困人员认定操作 规程》的通知
	桂民规       〔2021〕6号
	2021年11月26日
	2021年12月6日
	2021年12月9日

	6
	 自治区住房城乡建设厅
	自治区住房城乡建设厅关于印发    《广西壮族自治区绿色建筑标识管理办法》的通知
	桂建发       〔2021〕3号
	2021年11月25日
	2021年12月10日
	2021年12月10日

	7
	 自治区住房城乡建设厅
	自治区住房城乡建设厅关于进一步  加强房屋建筑和市政基础设施工程招标投标监管的通知
	桂建发       〔2021〕4号
	2021年11月25日
	2021年12月10日
	2021年12月10日

	8
	自治区 体育局
	自治区体育局关于印发《广西壮族自治区体育赛事活动管理办法（试行）》的通知
	桂体规       〔2021〕1号
	2021年11月26日
	2021年12月13日
	2021年12月13日

	9
	自治区 林业局
	广西壮族自治区林业局 广西壮族自治区财政厅关于印发广西壮族自治区林业草原生态保护恢复资金管理实施办法的通知
	桂林规       〔2021〕4号
	2021年11月24日
	2021年12月14日
	2021年12月24日

	10
	自治区 教育厅
	自治区教育厅 自治区发展改革委 自治区财政厅 自治区自然资源厅 自治区住房城乡建设厅关于印发《广西壮族自治区高等学校基本建设管理暂行办法》的通知
	桂教规范     〔2021〕13号
	2021年11月24日
	2021年12月14日
	2021年12月14日

	11
	自治区 人力资源和社会保障厅
	广西壮族自治区人力资源和社会保障厅等4部门关于进一步做好自治区直属 政策性关闭破产企业工伤人员待遇有关 问题的通知
	桂人社规     〔2021〕13号
	2021年12月7日
	2021年12月17日
	2021年12月22日

	12
	自治区 人力资源和社会保障厅
	广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于发布2021年企业工资指导线的通知
	桂人社规     〔2021〕15号
	2021年12月9日
	2021年12月21日
	2021年12月22日

	13
	自治区 体育局
	自治区体育局关于印发《广西“十百   千万”体育主体培育方案（试行）》的通知
	桂体规       〔2021〕2号
	2021年12月9日
	2021年12月22日
	2021年12月22日

	14
	自治区 教育厅
	自治区教育厅关于印发《广西义务教育质量监测实施方案（2021-2025年）通知》的
	桂教规范      〔2021〕14号
	2021年12月7日
	2021年12月22日
	2021年12月22日

	15
	自治区 财政厅
	广西壮族自治区财政厅 广西壮族自治区发展和改革委员会 广西壮族自治区林业局关于印发广西壮族自治区草原植被恢复费征收使用管理办法的通知
	桂财规       〔2021〕5号
	2021年12月13日
	2021年12月27日
	2021年12月28日

	16
	自治区 海洋局
	广西壮族自治区海洋局 广西壮族自治区科学技术厅 广西壮族自治区科学技术协会关于印发《广西海洋科普和意识教育基地认定办法（暂行）》的通知
	桂海发        〔2021〕9号
	2021年12月9日
	2021年12月28日
	2021年12月30日

	17
	 自治区住房城乡建设厅
	自治区住房城乡建设厅 自治区发展改革委 自治区人力资源社会保障厅 自治区地方金融监管局 人民银行南宁中心支行 广西银保监局关于进一步规范房屋建筑和市政基础设施工程实行工程担保工作的通知
	桂建发        〔2021〕5号
	2021年12月13日
	2021年12月28日
	2021年12月30日

	18
	自治区 工业和信息化厅
	自治区工业和信息化厅 自治区财政厅关于印发支持汽车企业达产满产若干 措施的通知
	桂工信规范      〔2021〕13号
	2021年12月13日
	2021年12月29日
	2021年12月30日

	19
	自治区 医保局
	广西壮族自治区医疗保障局关于印发《广西医疗服务项目价格（2021年版）》的通知
	 桂医保规      〔2021〕5号
	2021年11月29日
	2021年12月29日
	2021年12月30日

	20
	自治区 农业农村厅
	自治区农业农村厅关于印发广西国家级水产健康养殖和生态养殖示范区管理细则（试行）的通知
	 桂农厅规      〔2021〕4号
	2021年10月8日
	2021年12月30日
	2021年12月30日

	21
	自治区 教育厅
	自治区教育厅关于印发《广西普通高中学业水平考试实施办法》的通知
	 桂教规范      〔2021〕17号
	2021年12月16日
	2021年12月31日
	2021年12月31日

	22
	自治区 教育厅
	自治区教育厅关于印发《广西壮族    自治区幼儿园课程基地管理办法》    的通知
	 桂教规范      〔2021〕15号
	2021年12月14日
	2021年12月28日
	2021年12月31日

- 4 -
- 5 -